Plus System
P
L
S
169
구성품
압출 프로파일
Uniline E 시리즈 액츄에이터에 쓰이는 압출 아노다이징 알루미

178
2 ROBOT series주문 양식
Uniline 액츄에이터용 주문 코드
주문 예시 : UE 07 1A 1190 1A D 500 L 350
주문 양식
U E 07
05=55
07=75
1A 1190 1A D 500 L 350
슬라이더의 길이 지정
(롱 슬라이더 버전 선택 시)
슬라이더의 중심 간 거리 지정
(더블 슬라이더 버전 선택 시)
프로파일 / 레일 코드
L = 액츄에이터 전체 길이
드라이빙 헤드 (Driving head) 코드
사이즈
타입
Uniline
액츄에이터의 좌/우 구분법
Right
Left
Plus System
P
L
S
179
액세서리
표준 모터 어댑팅 플레이트
E 07
05=55
07=75
AC2
Standard motor adapter plates  175 페이지
Size  175 페이지
Type
주문 예시 : E07-AC2
NEMA 모터 어댑팅 플레이트
E 07
05=55
07=75
AC1
NEMA motor adapter plates  175 페이지
Size  175 페이지
Type
주문 예시 : E07-AC1
T-connection plate 주문 코드: APC-1, s. 176 페이지
Angle connection plate 주문 코드: APC-2, s. 177 페이지
X connection plate 주문 코드: APC-3, s. 176 페이지
Fixing clamp 주문 코드: APF-2, s. 176 페이지
Size
Head
codeHole [Ø] 55 75
Metric [mm]
with slot for key
12G8 / 4js9 14G8 / 5js9 1A
10G8 / 3js9 16G8 / 5js9 2A
14G8 / 5js9 19G8 / 6js9 3A
16G8 / 5js9 4A
Metric [mm]
for compression
coupling
18 1B
24 2B
Inch [in]
with slot for key
1 2   /   1 8 5 8   /   3 16 1P
3 8   /   1 8 2P
5 8   /   3 16 3P
굵게 표시된 보어 사이즈가 표준 보어입니다.
Metric: key seat for keys to DIN 6885 form A
Inch: key seat for keys to BS 46 Part 1: 1958
모터 연결 보어 사이즈 식견표
표. 75
180
3 SC series
Uniline ED 시리즈 소개
Uniline 시리즈는 곧바로 설치하여 사용할 수 있는 선형 액츄에
이터 제품군입니다. 내부 구조는 Rollon의 리니어 제품군 중 하
나인 Compact rail과 이를 둘러싼 철심이 삽입된 폴리우레탄
벨트, 그리고 고강성의 알루미늄 프로파일로 이루어져 있습니
다. 구동 표면의 종방향 씰링이 시스템 내부를 보호하는 구조로,
액츄에이터가 오염되거나 손상되지 않도록 최상의 보호 기능을
제공합니다.
유니라인 ED 시리즈에는 보정용 베어링 레일(컴팩트 레일 중 U
레일)이 알루미늄 프로파일에 수직하게 장착되어 있고, 지지 모
멘트를 늘리기 위해 2개의 보정용 베어링 레일(U레일)이 프로파
일 외부에 별도 장착되어 있습니다. 옵션으로 긴 슬라이더 버전
과 더블 슬라이더 버전을 선택할 수 있습니다.
제품 특징:
■ 컴팩트한 디자인
■ 내부 리니어 가이드 보호됨
■ 고속 구동 가능
■ 그리스 무급유 구동 가능 (어플리케이션에 따라 상이함, 자세
 한 사항은 문의해 주세요)
■ 높은 다양성
■ 긴 스트로크
■ 긴 슬라이더 혹은 여러 개의 슬라이더 장착 버전 선택 가능
어플리케이션 적용 분야:
■ 핸들링 및 오토메이션
■ 다축 갠트리 시스템
■ 포장기기
■ 커팅기
■ 패널 교체
■ 도장 설비
■ 용접 로봇
■ 스페셜 장비
기술 정보:
■ 제품 사이즈 [mm]: 75
■ 전체 길이 및 스트로크 공차:
 스트로크 1m 이하인 경우 0mm ~ +10mm
 스트로크 1m 이상인 경우 0mm ~ +15mm
그림. 59
Uniline ED 시리즈
182
3 SC series
Z Slider S Stroke** Z
L
A
A B

188
3 SC series주문 양식
Uniline 액츄에이터용 주문 코드
주문 예시 : UD 07 1A 1190 1A D 500 L 350
주문 양식
U D 07
07=75
1A 1190 1A D 500 L 350
슬라이더의 길이 지정
(롱 슬라이더 버전 선택 시)
슬라이더의 중심 간 거리 지정
(더블 슬라이더 버전 선택 시)
프로파일 / 레일 코드
L = 액츄에이터 전체 길이
드라이빙 헤드 (Driving head) 코드
크기
타입
Uniline
액츄에이터의 좌/우 구분법
Right
Left
Plus System
P
L
S
189
액세서리
표준 모터 어댑팅 플레이트
D 07
07=75
AC2
Standard motor adapter plates  185 페이지
Size  185 페이지
Type
주문 예시 : D07-AC2
NEMA 모터 어댑팅 플레이트
D 07
07=75
AC1
NEMA motor adapter plates  185 페이지
Size  185 페이지
Type
주문 예시 : D07-AC1
T-connection plate 주문 코드: APC-1, s. 186 페이지
Angle connection plate 주문 코드: APC-2, s. 187 페이지
X connection plate 주문 코드: APC-3, s. 187 페이지
Fixing clamp 주문 코드: APF-2, s. 186 페이지
Size
Head
codeHole [Ø] 75
Metric [mm]
with slot for key
14G8 / 5js9 1A
16G8 / 5js9 2A
19G8 / 6js9 3A
4A
Metric [mm]
for compression
coupling
18 1B
24 2B
Inch [in]
with slot for key
5 8   /   3 16 1P
2P
3P
굵게 표시된 보어 사이즈가 표준 보어입니다.
Metric: key seat for keys to DIN 6885 form A
Inch: key seat for keys to BS 46 Part 1: 1958
모터 연결 보어 사이즈 식견표
표. 92
190
1 ONE series
Uniline H 시리즈 소개
Uniline 시리즈는 곧바로 설치하여 사용할 수 있는 선형 액츄에